1

ПРОТОКОЛ № 8/2024

заседания Совета Ассоциации «Союз строителей Ивановской области»

Место проведения: город Иваново, улица Велижская, дом 29, помещение 1007

Дата проведения: 26 декабря 2024 года

Время открытия собрания: 16 часов 15 минут

Время закрытия собрания: 16 часов 40 минут

Присутствовали члены Совета Ассоциации «Союз строителей Ивановской области» (далее –

Ассоциация):

1. Владимирова Ирина Игоревна – независимый член,

2. Дробных Алексей Михайлович - независимый член,

3. Исаев Сергей Юрьевич - независимый член,

4. Короленко Альберт Юрьевич - независимый член,

5. Магусев Максим Иванович - независимый член,

6. Натурин Николай Николаевич – генеральный директор ООО «ОЛИМП-СТРОЙ и К»,

7. Порошин Николай Рудольфович - независимый член,

8. Смирнов Николай Владимирович - независимый член,

9. Тренёв Сергей Николаевич – директор ООО «ДСУ № 1».

Председатель заседания Совета Ассоциации – Короленко Альберт Юрьевич.

Председатель заседания Совета Ассоциации Короленко Альберт Юрьевич сообщил, что

присутствуют 100% членов Совета Ассоциации.

Кворум, необходимый для проведения заседания Совета Ассоциации, имеется.

Заседание Совета Ассоциации правомочно.

Председатель заседания Совета Ассоциации Короленко Альберт Юрьевич предложил избрать

секретарем заседания Совета Ассоциации Владимирову Ирину Игоревну и возложить на секретаря

заседания Совета Ассоциации функцию подсчета голосов.

Голосовали: «ЗА» - 9 (девять) голосов, «ПРОТИВ» - 0 (ноль) голосов, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

(ноль) голосов.

Постановили: избрать секретарем заседания Совета Ассоциации Владимирову Ирину Игоревну и

возложить на секретаря заседания Совета Ассоциации функцию подсчета голосов.

Председатель заседания Совета Ассоциации Короленко Альберт Юрьевич предложил утвердить

следующую повестку дня:

1. Наделение членов Ассоциации правом на выполнение работ по строительству,

реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства.

Голосовали: «ЗА» - 9 (девять) голосов, «ПРОТИВ» - 0 (ноль) голосов, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

(ноль) голосов.

Постановили: утвердить следующую повестку дня:

1. Наделение членов Ассоциации правом на выполнение работ по строительству,

реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства.

По вопросу повестки дня слушали:

Председателя заседания Совета Ассоциации Короленко Альберта Юрьевича, который сообщил,

что 26.12.2024 года в единый государственный реестр саморегулируемых организаций были

включены сведения о саморегулируемой организации – Ассоциации «Союз строителей

Ивановской области» (регистрационный номер: СРО-С-316-26122024). В связи с чем им было

2

предложено наделить правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и

капитальному ремонту объектов капитального строительства следующих членов Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Городской участок обслуживания

жилищного хозяйства № 1»

(ОГРН 1163702082741 ИНН 3702168049)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

2. Общество с ограниченной ответственностью «Дебют»

(ОГРН 1054408645576 ИНН 4401054748)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

3. Общество с ограниченной ответственностью «Диманд»

(ОГРН 1123702026513 ИНН 3702681211)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

4. Общество с ограниченной ответственностью «Добрострой»

(ОГРН 1203700011173 ИНН 3702244451)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

5. Общество с ограниченной ответственностью «Домоуправляющая компания № 2»

(ОГРН 1193702017717 ИНН 3702225314)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

6. Общество с ограниченной ответственностью «Дорожно-ремонтное строительное

управление 1»

(ОГРН 1123711000962 ИНН 3711030713)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

7. Общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-эксплуатационная компания № 1»

(ОГРН 1213700011216 ИНН 3702262355)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

8. Общество с ограниченной ответственностью «Жилремстрой»

(ОГРН 1103702028650 ИНН 3702634959)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

9. Общество с ограниченной ответственностью «Жилстройремонт

(ОГРН 1103702001083 ИНН 3702607105)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

10. Общество с ограниченной ответственностью «Жилстройремонт»

(ОГРН 1083702010468 ИНН 3702554735)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

11. Общество с ограниченной ответственностью «Жилэнерго»

(ОГРН 1153702020966 ИНН 3702119355)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

12. Общество с ограниченной ответственностью «Ивановская сервисная служба

(ОГРН 1213700008125 ИНН 3702259987)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

13. Общество с ограниченной ответственностью «Ивановская строительная компания»

3

(ОГРН 1233700004449 ИНН 3700006437)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

14. Общество с ограниченной ответственностью «Ивановский завод промышленной тары»

(ОГРН 1213700004671 ИНН 3705010860)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

15. Общество с ограниченной ответственностью «Ивгортепло»

(ОГРН 1243700007638 ИНН 3700022848)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

16. Общество с ограниченной ответственностью «Инктрейд»

(ОГРН 1153702008613 ИНН 3702106934)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

17. Общество с ограниченной ответственностью «Интер»

(ОГРН 1143702006194 ИНН 3702723694)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

18. Общество с ограниченной ответственностью «Каганат»

(ОГРН 1133711001918 ИНН 3711033827)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

19. Общество с ограниченной ответственностью «Компания электрический мир»

(ОГРН 1133702022959 ИНН 3702708537)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

20. Общество с ограниченной ответственностью «Конохово Ривер»

(ОГРН 1233700012545 ИНН 3700014501)

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности.

По вопросу повестки дня голосовали: «ЗА» - 9 (девять) голосов, «ПРОТИВ» - 0 (ноль) голосов,

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 (ноль) голосов.

Постановили: Наделить правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и

капитальному ремонту объектов капитального строительства следующих членов Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Городской участок обслуживания

жилищного хозяйства № 1»

(ОГРН 1163702082741 ИНН 3702168049)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

2. Общество с ограниченной ответственностью «Дебют»

(ОГРН 1054408645576 ИНН 4401054748)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

3. Общество с ограниченной ответственностью «Диманд»

(ОГРН 1123702026513 ИНН 3702681211)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

4. Общество с ограниченной ответственностью «Добрострой»

(ОГРН 1203700011173 ИНН 3702244451)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

4

5. Общество с ограниченной ответственностью «Домоуправляющая компания № 2»

(ОГРН 1193702017717 ИНН 3702225314)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

6. Общество с ограниченной ответственностью «Дорожно-ремонтное строительное

управление 1»

(ОГРН 1123711000962 ИНН 3711030713)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

7. Общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-эксплуатационная компания № 1»

(ОГРН 1213700011216 ИНН 3702262355)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

8. Общество с ограниченной ответственностью «Жилремстрой»

(ОГРН 1103702028650 ИНН 3702634959)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

9. Общество с ограниченной ответственностью «Жилстройремонт

(ОГРН 1103702001083 ИНН 3702607105)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

10. Общество с ограниченной ответственностью «Жилстройремонт»

(ОГРН 1083702010468 ИНН 3702554735)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

11. Общество с ограниченной ответственностью «Жилэнерго»

(ОГРН 1153702020966 ИНН 3702119355)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

12. Общество с ограниченной ответственностью «Ивановская сервисная служба

(ОГРН 1213700008125 ИНН 3702259987)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

13. Общество с ограниченной ответственностью «Ивановская строительная компания»

(ОГРН 1233700004449 ИНН 3700006437)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

14. Общество с ограниченной ответственностью «Ивановский завод промышленной тары»

(ОГРН 1213700004671 ИНН 3705010860)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

15. Общество с ограниченной ответственностью «Ивгортепло»

(ОГРН 1243700007638 ИНН 3700022848)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

16. Общество с ограниченной ответственностью «Инктрейд»

(ОГРН 1153702008613 ИНН 3702106934)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

17. Общество с ограниченной ответственностью «Интер»

(ОГРН 1143702006194 ИНН 3702723694)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

18. Общество с ограниченной ответственностью «Каганат»

5

(ОГРН 1133711001918 ИНН 3711033827)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

19. Общество с ограниченной ответственностью «Компания электрический мир»

(ОГРН 1133702022959 ИНН 3702708537)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

20. Общество с ограниченной ответственностью «Конохово Ривер»

(ОГРН 1233700012545 ИНН 3700014501)

с наделением правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности.

Вопросы повестки дня исчерпаны. Заседание Совета Ассоциации объявлено закрытым.

Председатель заседания Совета

Ассоциации

 А.Ю. Короленко

Секретарь заседания Совета Ассоциации  И.И. Владимирова